ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 11.04.2014 № 172-пг

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 11.04.2014 № 172-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 12.12.2014       № 551-пг,  от 21.07.2016 № 191-пг, от 31.08.2017 № 259-пг) ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Губернатора Курской области от 11.04.2014 № 172-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «Н.В. Лымарь» заменить словами «Д.В. Михайлов»;
2) в пункте 5 слова «Л.А. Гребенькову» заменить словами "Е.В. Харченко»;
3) в составе Комиссии по присуждению премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании», утвержденном указанным постановлением:
включить в состав Комиссии:
Харченко Екатерину Владимировну - заместителя Губернатора Курской области (председателя комиссии);
Михайлова Дениса Владимировича - председателя комитета информации и печати Курской области (заместителя председателя комиссии);
Носкину Наталью Ильиничну – заместителя начальника управления по работе с государственными СМИ комитета информации и печати Курской области;
исключить из состава Комиссии Гребенькову Л.А., Лымарь Н.В.
4) пункт 11 Положения о премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании», утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«11. Для выдвижения кандидатуры на соискание премии направляется письменное представление в Комиссию по присуждению премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании» не позднее 5 сентября текущего года по адресу: 305002, г. Курск, Красная площадь, Дом Советов, комитет информации и печати Курской области.
К представлению прилагаются краткая аннотация журналистских материалов (с указанием номинации, автора, времени выхода в свет), которые были опубликованы в печатных и интернет-СМИ, прошли по радио и телеканалам. Все материалы сопровождаются ссылкой на электронный ресурс, где они были размещены. Если конкурсные материалы первоначально не были размещены на интернет-ресурсах, авторы самостоятельно размещают их на интернет-ресурсах и указывают ссылку в письменном представлении на соискание премии».

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области								Р.В. Старовойт

[bookmark: _GoBack]